The equipment behind the science.
Instech Laboratories, Inc.
5209 Militia Hill Road
Plymouth Meeting, PA 19462
USA
TL 800-443-4227
TL 610-941-0132
FX 610-941-0134

2.0mm
2.0mm
76mm
2.8mm
Todos los modelos se venden estériles. Las sugerencias de especia se han
extraído de artículos publicados y reportes científicos y no son definitivas.
Le aconsejamos que pruebe distintos tamaños para determinar cual se ajusta
mejor a su aplicación. La habilidad al dosificar es fundamental para evitar
causar daños al animal empleando cualquier tipo de tubo intragástrico.
Tubos de metal (reutilizables)
PN: 250 pc Caja
(PN: 50 pc Caja)
Dimensiones del
tubo (ID x OD)
FTP-22-25
(FTP-22-25-50) 22ga (0.4x0.7mm)
FTP-20-30
(FTP-20-30-50) 20ga (0.5x0.9mm)
FTP-20-38
(FTP-20-38-50) 20ga (0.5x0.9mm)
FTP-18-30
(FTP-18-30-50) 18ga (0.7x1.2mm)
FTP-18-38
(FTP-18-38-50) 18ga (0.7x1.2mm)
FTP-18-50
(FTP-18-50-50) 18ga (0.7x1.2mm)
FTP-18-75
(FTP-18-75-50) 18ga (0.7x1.2mm)
FTP-15-78
(FTP-15-78-50) 15ga (1.2x1.8mm)
FTP-15-100
(FTP-15-100-50) 15ga (1.2x1.8mm)
FTP-13-90
(FTP-13-90-50) 13ga (1.6x2.4mm)
FTP-13-150
(FTP-13-150-50) 13ga (1.6x2.4mm)
PN: 6 pc bolsa
Dimensiones del
tubo (ID x OD)
FTSS-24S-25 24ga (0.4x0.6mm)
FTSS-22S-25 22ga (0.5x0.7mm)
FTSS-20S-25 20ga (0.6x0.9mm)
FTSS-20S-38 20ga (0.6x0.9mm)
FTSS-18S-51 18ga (1.1x1.3mm)
FTSS-18S-76 18ga (1.1x1.3mm)
FTSS-16S-76 16ga (1.3x1.7mm)
Tubos de plástico (desechables)
RA
TÓ
N